П Р И К А З

«13» июня 2023 года                                                                                            № _61_

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/11-1141/2023 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Интрейд» (633011, Новосибирская область, г.
Бердск, ул. Линейная, д. 5/10, комн. 3, ОГРН: 1115445000351, дата присвоения
ОГРН: 24.02.2011 года, ИНН: 5445264960, КПП: 544501001), индивидуальным
предпринимателем Лысовым Анатолием Евгеньевичем (ИНН 544509042384,
ОГРНИП 312548323700038, дата присвоения ОГРНИП: 24.08.2012 года) пункта 2 части
1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела № 054/01/11-1141/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления - начальника отдела по борьбе с картелями <...>